Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei Municipal. 

Artigo 1.° - Fica aberto no Orçamento Fiscal e de Seguridade social do 
exercício de 2021 aprovado pela Lei Orçamentária n° 776, de 16 de dezembro de 2020 os 
Crédito Adicional suplementar no montante de R$ 350,000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), 
destina-se ao reforço das seguintes dotações. 

020200 - EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

04- ADMINISTRAÇÃO 

04-123 - ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

04-123-003 - APOIO ADMINISTRATIVO 

04-123-003-1003 - INVESTIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO